INDICAÇÃO No. 1845/ 2013

Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao Departamento competente instalação de lombadas a Rua Dos Diamantes, altura dos números 18 e 28, Jardim Nova Palmares 1, Valinhos – SP.

JUSTIFICATIVA

Reclamam os munícipes que os veículos transitam na via em velocidade com risco de atropelamento e acidentes.

Valinhos, 22 de novembro de 2013
João Moysés Abujadi

Vereador